Kiekis 
1 vnt. kaina, 
Eur be PVM 

Elektrokardiografai su 
pristatymu, sumontavimu, 
įdiegimu ir personalo apmokymu 
(apmokymai tiesioginiai, lietuvių 
kalba, ne mažiau 14 žmonių) 

Vnt. 20 3030,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (skaičiais ir žodžiais) šešiasdešimt tūkstančių šeši 
šimtai eurų 

60600,00 

PVM dydis (procentais)          20         % 
PVM suma (skaičiais ir žodžiais) dvylika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt eurų 12120,00 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) septyniasdešimt du 
tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų 

72720,00 

2 – a pirkimo objekto dalis: 

Prekės pavadinimas 

Siūloma prekė, 
siūlomos prekės 

modelis ir modelio 
modifikacija (jei 

taikoma) 

Mato 
vienetas 

Kiekis 
1 vnt. kaina, 
Eur be PVM 

Elektrokardiografai su 
pristatymu, sumontavimu, 
įdiegimu ir personalo apmokymu 
(apmokymai tiesioginiai, lietuvių 
kalba, ne mažiau 14 žmonių) 

Vnt. 6 3030,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (skaičiais ir žodžiais)  aštuoniolika tūkstančių vienas 
šimtas aštuoniasdešimt eurų 

18180,00 

PVM dydis (procentais)        20          % 
PVM suma (skaičiais ir žodžiais) trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši eurai 3636,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) dvidešimt vienas tūkstantis 
aštuoni šimtai šešiolika eurų 

21816, 00 

a) Visos kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti su PVM susijusių 
eilučių, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;